
Podzimky pro všechny – děti i jejich rodiče, prarodiče 
 
Termín:   středa 25.10. – neděle 29.10.2023 
Místo ubytování:  Chata polesí - Rynoltice 
Ubytování v budově (není nutný vlastní spacák a povlečení), strava zajištěna po celou dobu konání akce. 
 

Doprava individuální., příp. společná vlakem  
Odjezd: středa 25.10.2023 v 17.21h z Ústí n. L. Hlavní nádraží, sraz 16.45 u krajského soudu/ul. Mánesova 
Příjezd: neděle 29.10.2022 v 13.56h na Hl. nádraží Ústí n. L.  
 

S sebou: teplé oblečení, přezůvky, hygienické potřeby, kopii kartičky pojištěnce, léky, reflexní pásek 
Oddíl Angry Eagles - vybavení na Airsoft a svítilnu (zbraň zabalenou!!) 
 

Kontakty: Leona Říhová tel.: 777 167 996   
Airsoft - Jan Beránek, tel.: 725 019 522         
Cena: 2990,- Kč/dítě (příp. + 150 Kč na vlak) – členové oddílu Airsoft mají dopravu v ceně. 
2990 Kč/dospělí (příp. + 300 Kč vlak dospělí) 
 

Společné procházky, etapová hra „MIMONI“, večer deskové hry či kreativní tvoření. 
Airsofťáci vlastní program! 

 
RODINNÉ CENTRUM SLUNEČNÍK, z.s. 
Důlce 74, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 www.slunecnik.org, rcslunecnik@volny.cz 

 
 

 

Podzimní prázdniny Rynoltice – Chata polesí 25.10. – 29.10.2023 
  

Jméno a příjmení dítěte:…………………………………………… Datum narození:…………………… 

Bydliště………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna…………… Telefonický kontakt ………………………………………………… 

Poznámky (léky atd.)……………………………………………………………………………………….. 

 
Souhlasím s tím, aby se mé dítě zúčastnilo akce v termínu od 25.10. – 29.10.2023. 
 
Prohlášení rodičů (osoby vykonávající rodičovskou odpovědnost):  
Jsou mi známy dispozice akce, uvedl/a jsem veškeré závažné informace týkající se zdravotního stavu dítěte a veškeré 
další uváděné údaje jsou správné a úplné. Telefonické spojení uvedené na přihlášce pro dobu konání akce je platné. 
Dále se tímto zavazuji uhradit veškeré škody na majetku provozovatele akce, případně dalších osob, které dítě úmyslně 
způsobí.  
Byl/a jsem řádně informován/a o způsobech, právních důvodech a dalších podmínkách zpracování poskytovaných 
osobních údajů a o svých zákonných právech vážících se k ochraně osobních údajů v rozsahu informačního materiálu 
Informace o rozsahu a důvodech zpracování osobních údajů účastníků akcí, který mi byl pořadatelem akce poskytnut. 
 
V Ústí nad Labem dne  ........................……...              podpis zákonného zástupce……………………………….. 

 
SOUHLAS 
Souhlasím s tím, aby organizace Rodinné centrum Slunečník, z.s. se sídlem Důlce 3092/74, Ústí nad Labem 400 01, jako 
správce údajů používala na akci pořízené videozáznamy a fotografie zachycující podobu mého dítěte// dětí k 
dokumentaci a propagaci své činnosti.    ANO/NE  
 

Souhlasím s tím, aby organizace Rodinné centrum Slunečník, z.s. se sídlem Důlce 3092/74, Ústí nad Labem 400 01, jako 
správce údajů používala uvedené kontaktní údaje účastníka akce a osob vykonávajících rodičovskou odpovědnost k 
zasílání informací o činnosti spolku a nabídek na další aktivity. ANO/NE  
 

Beru na vědomí, že své souhlasy mohu písemně kdykoliv odvolat a správce mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob 
zpracování údajů řeší interní směrnice organizace. 
 
 
V……………………….dne ................................    Podpis zákonného zástupce:……………………. 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY RYNOLTICE 2023 

http://www.slunecnik.org/

